DE HIS QVI FLVXIONE

LABORANT EX SANGVINE,

C A P. CCXXI.

Qui vero ex sanguineo humore laborant, post primam sanguinis evacuationem medicamentis extrinsecus appositis utantur. Si vero sanguis, qui exuperat,

N 4 magis

τέτων υγείας τὴ τυγχάνειν καὶ καθοδηγίας. Ita huac locum in codicibus exarari testatur *Casabonus*, qui tamen probat *Xylaudri* emendationem ὑδρείων corrigentis; sed probe se habet lectio vulgata: Intelligit enim antidotum pro conservanda valetudine, qua eos etiam indignuisse, ea, quae sequuntur, satis declarant. Hinc etiam explico *Strabonem* lib. XVII. p. 1159. ubi Platonem cum *Eudoxo* in Aegypto aliquamdiu versatum esse narrat, addit: τῷ χρόνῳ καὶ ταῖς θεραπέαις ἐξελιπάθησαν, quae verba in versione praetervidit interpres, forte quod dubius haereret, an ad Deorum cultum, an vero ad corporis curam pertinerent, atque ad hanc eum respexisse, ex illis, quae notavi, conjicio. Fuit etiam Alexandriae balneum υγείας dictum, ut observat *Du Cange* append. ad Glossar. p. 83. v. Ἰασις. conf. quae ad c. 125. notavi.

Cap. CCXXI. Cod. E. ρGζ.

περὶ] Praepositio haec migrat e Cod. A. *Paulus* lib. III, c. 78.

ἐνματιζομένοι] Cod. C. ἐματιζομένοι.

εἰ δὲ] Codd. A. et C. εἰ δὲ. Cod. B. ἰ μὲν δὲ ἐπὶ αἵμα.

τῷ] delent Codd. A. C. et E.

χυμῶ] Cod. A. χυμῶ.

πάροντες] Codd. A. et C. πάροντες τὴν τῷ αἵματος κένωσιν πρῶτον δὲ ποιῶσθαι. Cod. B. πρῶτον ποιήσασθαι. Ἐπειτα ἐπὶ τῶν χολώδους χυμῶν λεχθέντων καταπλάσματα. Cod. E. πρῶτον δὲ κένωσιν ποιῶσθαι ὀφείλουσιν. Sic redundante δεῖ ut observat doct. *CORES*.

μετὰ] delet Cod. E.

χρήσθασθαι] ignorant codices MSS.

ἔπειτα] Cod. E. ἔπειτα ἰατρυνέσθαι.

κοῖς βοηθήμασι χρεώσων. Χολοδεστέρα δὲ ὄντος καὶ
 δριμυτέρη τῆ πλεονάζοντος αἵματος τοῖς ἐπὶ τὸν χολώ-
 δη χυμὸν λεχθεῖσι καταπλασέον. Ψυχρότερη δὲ, ἢ
 μελαγχολικώτερη, τοῖς ἐπ' ἐκείνοις. Ποιεῖ δὲ πρὸς τά-
 τοις λέμματα ῥοιᾶς καὶ ῥῆ, καὶ ἄλφιτα ἐν ὄνῳ λειω-
 θέντι κατὰπλασσε. ἄλλο. Φύλλα κράμβης ἐψήσας καὶ
 λειώσας, ἐπίβαλλε τρυγίαν ὄζας καὶ ὠῶν, καὶ ῥοδίνα
 κατὰπλασσε.

ΠΕΡΙ

δὲ ὄντος] Codd. A. C. et F. μὲν ὄντος.

τοῖς ἐπὶ] Cod. E. τὰ ἐπὶ χολώδης χυμῷ λεχθεῖτα.

δὲ ἢ] Cod. B. τὴ καὶ.

τοῖς] Cod. B. τὰ ἐπ' ἐκείνοι. Cod. E. τὰ ἐπ' ἐκείνων.

ποιεῖ] Cod. B. ποιεῖν.

τάτοις] Leg. πρὸς τὰς. Sic c. 49. ποιεῖ καὶ πρὸς συνάγγην et
 c. 61. πρὸς τὰς μὴ δυναμένους φέρει τὴν δόξιν et mox πρὸς
 τὰς προσφατέρας διαθέσεις et bis adhuc eodem capite, unde no-
 strum emendo, c. 40. τῶτο καὶ πρὸς παρεθεύτας ποιεῖ, nisi
 ibi legendum πάντα pro ποιεῖ. conf. cl. Saxe epist. ad vna Wyn
 p. 26. praestabit forte lectionem vulgatam non mutare et cum
 interprete vertere praeter ea, ut non ad morbos vel aegrotos
 referantur, sed ad formulas aut memoratas. Sic enim praepo-
 sitio πρὸς recte cum casu tertio jungitur. Inscriptio apud Spre-
 nium Miscell. Erud. Antiquit. Sect. IV. p. 142. et *Wheleian*
Itinerar. T. I. p. 138. πολιτὴν ἐπίσημον πρὸς πολλοῖς ἐνεργη-
 μασι εἰς αὐτὴν, ἀλείψοντα λιμπρῶς. *Synesius Ep. 67. p.*
43. ἐγένετο πρὸς τῷ λόφῳ, καὶ τῶν ἀμπελώνων καὶ τῶν ἐλαιω-
 νῶ ἀγκρατῆς. *Aeschines Dialog. II. p. 64. et Dial. III. p. 155.*
Arrianus de Exped. Alex. M. lib. VI. c. 8. p. 243. *Xenophon*
Hier. c. 10. p. 204.